
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL VALSTYBINIŲ PENSIJŲ TEIKIMO LIETUVOS RESPUBKLIKOS PIRMOJO IR 

ANTROJO LAIPSNIŲ VALSTYBINIŲ PENSIJŲ SKYRIMO KOMISIJAI PRIE 
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

 
2005 m.sausio 21 d. Nr. TS-1.2. 

Rokiškis 
 

       Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybinių pensijų įstatymo 4, 5 ir 6 straipsnių 
pakeitimo 2004 m.gegužės 18 d. įstatymu Nr.IX-2238, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
       Teikti Lietuvos Respublikos pirmojo ir antrojo laipsnio valstybinių pensijų skyrimo 
komisijai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos motinų, pagimdžiusių ir išauginusių bei 
gerai išauklėjusių 7 ir daugiau vaikų ir sulaukusių senatvės pensijos amžių, sąrašą pagal priedą. 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Regina Mikulėnienė,71252 
 
 
 
 
 
 
 

 



Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos 2005 m. sausio 21 d. 
sprendimo Nr. TS-1.2. priedas 
 

 
 
 

MOTINŲ, PAGIMDŽIUSIŲ IR IŠAUGINUSIŲ BEI GERAI IŠAUKLĖJUSIŲ 7 IR 
DAUGIAU VAIKŲ IR SUKAKUSIŲ SENATVĖS PENSIJOS AMŽIŲ, SĄRAŠAS 

 
Vanda Barkauskienė (8 vaikai) 
Genė Baranauskienė ( 7 vaikai) 
Uljana Bimbienė ( 7 vaikai) 

    Stefa Marijona Bulovienė ( 7 vaikai) 
Jaroslava Grundienė ( 8 vaikai) 
Guobienė Rima Ona ( 8 vaikai) 
Česlova Jašina ( 9 vaikai) 
Aldona Kaupienė ( 7 vaikai) 
Liudgarda Karpavičienė ( 7 vaikai) 
Elvyra Ona Kvedarienė ( 7 vaikai) 
Kostancija Kažemėkienė( 8 vaikai) 
Leokadija Kelečienė ( 7 vaikai) 
Valerija Kundelienė ( 7 vaikai) 
Julija Leikienė ( 8 vaikai) 
Lucija Lingienė ( 8 vaikai) 
Genovaitė Laužadienė ( 8 vaikai) 
Genė Lapašinskienė ( 8 vaikai) 
Liudvika Magylienė ( 9 vaikai) 
Marijona Makarevičienė ( 9 vaikai) 
Vaclava Michejeva (8 vaikai) 
Leokadija Navickienė ( 7 vaikai) 
Valerija Nagelienė ( 7 vaikai) 

  Aldona Petrauskienė ( 7 vaikai) 
Veronika Raščinskienė ( 7 vaikai) 

  Kazimiera Šinkūnienė ( 8 vaikai) 
Adelė Širvienė ( 7 vaikai) 
Stefanija Turčinskienė ( 7 vaikai) 
Bronislava Veiverienė ( 9 vaikai) 
Sofija Danguolė Viduolienė ( 8 vaikai) 
Janė Zakšauskienė ( 7 vaikai) 
Monika Žalienė ( 9 vaikai) 
Agnietė Žiukelienė ( 7 vaikai) 
Ulijana Turkova (7 vaikai) 
Elena Mikalkėnienė (9 vaikai) 

________ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


